EAZ IMMEDIATA ESECUTIVITA

}
n !
P\ S ,/3\% |
Bk |
|

Deliberazione della Giunta Provinciale n._ 56 %5 _ del =3 AGOD. ZUUs

Oggetto: Delibera n. 364 del 27 maggio 2005. Rettifica.

Associazione Nazionale Famiglie dei Caduti e Dispersi in guerra. Comitato Prov.le di Benevento.

L'anno duemilacinque il giorno /Ygg del mese di Qg Q‘O QXO presso

la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente WASSE:NI&

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE  -Vice Presidente

3)Rag  Alfonso CIERVE) - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore !
5) Dott. Pasquale ~ GRIMALDI - Assessore - 1
6) Dott. Guorgio Carlo NISTA - Assessore |
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore ‘
8) Dott.  Rosario SPATAFORA - - Assessore

9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G.C. NISTA -

J

LA GIUNTA

PREMESSO:

CHE con delibera di G.P. n. 364 del 27/05/2005 s1 concedeva all’ Associazione Nazionale Famiglie
dei-Caduti e Dispersi in Guerra — Comitato Provinciale di Benevento — un contributo finalizzato alle

. attivita sociali ed assistenziali svolte dal sodalizio;

CHE, per mero errore materiale veniva indicata nella parte narrativa una somma diversa da quanto
determinato nel dispositivo;

RITENUTO dover rettificare la delibera di cui sopra dando atto che il contributo concesso & pari ad
€ 1500,00= giusto impegno al Cap. 10094 prog. n. 1415/05;



Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

11 Dirigente del Settore
FINANZA E CONTRO1L.LO ECONOMICO
( Dr. Ser UOLLO)

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. G.C.Nista

’A voti unanimi
DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente disposto:

1) RETTIFICARE la delibera di G.P. n. 364 del 27/05/2005

2) DARE atto che il contributo concesso all’Associazione Nazionale Famiglie dei Caduti e
Dispersi in Guerra — Comitato Provinciale di Benevento & di € 1500,00=

3) DARE atto, altresi, dell’imputazione della somma di € 1500,00 al Cap. 10094 progr. N.
1415/05. <

4) TRASMET TERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e conseguenziali
provvedimenti.



/erbale letto, confermato e sottosceritto

IL SEGRETARI ENERALE
(Dr. Gianclaudio [ LLA)

|
|

N. ‘7/ 4 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente dehberaaone ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. -~ D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

IL SEGRETARIO GENERALE

H ‘“?‘w,gtr .WE

(Do Cepnoiqiolo (ANNEHLAT

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data z & i & ZQ§§ e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dellart. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i : za‘&% ?ﬁ@g

IL RESPONSABILE DELLIUFFICIO " IL SEGRETARIO GENERALE
N AN 3{1, SEGRE TARFO CENERAL

i

f7rrT

7 ==
Si cerﬁﬁc{{he la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 il giorno

‘Qf Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

{0 E'statarevocata con atto n. del

s

Benevento li,

RETARIO GENES

Copia per \
SETTORE 3R\ 21 CiTT w10 1oy 656’5/ i‘pmt n
SETTORE ‘F (38 YA 44 ; n ﬂf prot. n. € $ECe Te61

SETTORE il > (BIA prot. . %S

Revisori det Conti il ~ __prot. .
- - / Q D .
Nucleo di Valutazione il / | QV{“ prot. n.
JuT
COnferenza dei Capigruppo il t prot. n.
<

- By o




